[image: image1.jpg]:JHATEX

Haiphong Technology Exchange

	TRIỂN LÃM "ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ XANH TRONG XÂY DỰNG VÀ GIAO THÔNG ĐÔ THỊ''
Thời gian: Tháng 6/2014
Địa điểm: Sàn giao dịch Công nghệ và Thiết bị Hải Phòng

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
(Hạn gửi phiếu đăng ký: 20/7/2014)

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Hải Phòng
Đơn vị đăng ký: …………………………………………………………………….
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………
Điện thoại: ………………; Fax: ………………..;
Email: ………………………..
Theo các thông tin mà chúng tôi đã được cung cấp về Triển lãm ''Ứng dụng công nghệ xanh trong xây dựng và giao thông đô thị'', chúng tôi xin đăng ký như sau :
1. Diện tích trưng bày:

- Đăng ký 01 gian hàng, kích thước 2mx2.5m
2. Các công nghệ, thiết bị trưng bày tại Triển lãm: (có thể kèm theo tờ khác nếu nhiều công nghệ, thiết bị)
	STT
	Tên Phần mềm/thiết bị
	Xuất xứ
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

3. Kinh phí hỗ trợ: ...................................................................................................
4. Người đại diện để trực tiếp liên hệ và làm việc với BTC là:

Họ và tên: ……………….….........;
Chức vụ: ………............................;
Điện thoại: ………………….........;
Các quyết định của ông (bà) có tên trên cũng chính  là quyết định của đơn vị chúng tôi trong các hoạt động tham gia tại Triển lãm

               ................., ngày….... tháng 5 năm 2014
                                                                              Đại diện đơn vị
                                                                            (ký tên, đóng dấu)
           Phiếu điền xong xin vui lòng gửi về địa chỉ sau hoặc liên hệ để biết thêm chi tiết:
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SÀN GIAO DỊCH CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT BỊ HẢI PHÒNG
Số 01 Phạm Ngũ Lão, Ngô Quyền; Điện thoại: 031.3757101(Ext: 123; Fax: 031.3757110; Email: sukien@hatex.vn; Website: www.hatex.vn; Di động: 0936.710.596 (Ms. Hạnh)